
PLATEBNÍ KALENDÁŘ  č. 1102200445

ZA OBDOBÍ: 01.01.2022 – 31.12.2022

Finanční úřad
Tyršova 49
547 01 Náchod

TEPLO

Zápis v OR: vedená u Městského soudu v Praze
oddíl C, vložka 50971

Dodavatel

IČ: 25115171 DIČ: CZ25115171

innogy Energo, s.r.o.
Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10

Odběratel
Zákaznické číslo: 702829
Česká republika -Generální finanční ředitelství
Lazarská 15/7
117 22 Praha 1 - Nové Město
IČ: 72080043 DIČ: CZ72080043
Číslo účtu:             

PLATEBNÍ PODMÍNKY pro místo spotřeby: 0940-150-N-702829-TYRŠOVA 49 FINANČNÍ ÚŘAD Tyršova 49, 547 01 Náchod

způsob úhrady: příkaz k úhradě

              

variabilní symbol: 702829

bankovní spojení:

datum vystavení: 10.03.2022

02829číslo smlouvy:

Platební kalendář

DPH v % základ DPH v Kč DPH v Kč k úhradě v Kčdatum splatnostitext
Záloha 202201 10,00 0,000,00 0,0015.01.2022
Záloha 202202 10,00 0,000,00 0,0015.02.2022
Záloha 202203 10,00 0,000,00 0,0015.03.2022
Záloha 202204 10,00 5 000,0050 000,00 55 000,0015.04.2022
Záloha 202205 10,00 5 000,0050 000,00 55 000,0015.05.2022
Záloha 202206 10,00 5 000,0050 000,00 55 000,0015.06.2022
Záloha 202207 10,00 5 000,0050 000,00 55 000,0015.07.2022
Záloha 202208 10,00 5 000,0050 000,00 55 000,0015.08.2022
Záloha 202209 10,00 5 000,0050 000,00 55 000,0015.09.2022
Záloha 202210 10,00 5 000,0050 000,00 55 000,0015.10.2022
Záloha 202211 10,00 5 000,0050 000,00 55 000,0015.11.2022
Záloha 202212 10,00 5 000,0050 000,00 55 000,0015.12.2022

celkem 450 000,00 45 000,00 495 000,00

Jednotkovou cenu tepla pro následující rok naleznete na webových stránkách https://energo.innogy.cz/informace-pro-zakazniky.

Platby uhraďte na účet uvedený v hlavičce dokladu do termínu splatnosti. Věnujte, prosím, pozornost správnému vyplnění variabilního
symbolu. Umožníte nám tak jednoznačně identifikovat Vaši platbu.

V případě změny výše zálohových plateb Vám bude zaslán nový PLATEBNÍ KALENDÁŘ - ROZPIS PLATEB, který bude nahrazovat předchozí.

Informace pro plátce DPH: Odpočet daně na základě tohoto daňového dokladu lze uplatnit pouze v případě zaplacení částky uvedené v
rozpisu záloh (§ 31a a § 73 odst. 1 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).

Vystavil:                                      
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